

سازمان عمران و تیرین عملکرد شهرداری‌ها



تبریز / روح اله عبدالعلی زاده news@naslefarda.net

مدیر روابط عمومی سازمان عمران تبریز گفت: تقریباً از سال ۱۳۸۶ که اولین شهرداری (بلدیه) شکل گرفت و اهدافی برای آن تعیین گردید، شاید چنان تصور نمی‌شد که روزی با گسترش عظیم شهرنشینی، همان بلدیة که امروزه شهرداری شناخته می‌شود، در خط مقدم باشد و این حجم عظیم وظایف بر عهده آن گذاشته شود. ایدر فریدیان افزود: طبیعتاً هر چه قدر که تغییر سبک زندگی، پیشرفت و تکنولوژی، افزایش جمعیت شهری و ... مسر صعودی داشته است به همان اندازه هم حجم کارها، وظایف و خدمات شهری، افزایش یافته است به طوری که اینک علاوه بر دهها منطقه شهری که هر کدام توسط شهرداران مناطق، خدمت رسانی می‌شوند، طبق ماده ۵۴ و ۸۴ قانون شهرداری‌ها، ۱۳ سازمان دیگر برای ارائه خدمات بهتر، ایفای وظیفه می‌کنند، وی با بیان اینکه سازمان عمران شهرداری یکی از سازمان‌های زیر مجموعه شهرداری است که در حال حاضر شاید بتوان گفت، اصلی‌ترین بازوی کمکی برای شهرداری و در واقع و تیرین فعالیت‌های و خدمات شهرداران می‌باشد، گفت: سازمانی که با توجه به شرایط اقتصادی موجود که مولود تحریم‌های ظالمانه بین المللی علیه کشور عزیزمان و البته برخی از سوء مدیریت‌های داخلی است، کم‌اکن با قدرت و صلابت، وظایف محوله را به نحو احسن پیش می‌برد، با روی کار آمدن مدیریت جدید در سازمان عمران شهرداری تبریز، افکار و ایده‌های جدید به سازمان تزریق شد که توانست روند پیشرفت پروژه‌های قبلی و شروع پروژه‌های جدید را بیش از پیش شتاب دهد آن هم در شرایطی که تأمین مواد و مصالح اولیه، پولود تمساح ساخت و ساز و ... بسیار سخت شده بود.

مهندس فریدیان افزود: سازمان عمران شهرداری تبریز، در حال حاضر با اقدامات و پروژه‌های بزرگی همچون پروژه بازسازی مقبره الشعرا، پروژه و گذر همسنان پل کابلی، پروژه تقاطع غیر همسطح ارتش، نهضت عظیم آسفالت در مناطق مختلف شهری و دهها پروژه مهم دیگر، بسک پویایی و امید را در سطح شهر ایجاد کرده است تا مردم به این موضوع واقف شوند که شهرداری در بدترین شرایط، با پس نکشید.

وی یکی از مؤلفه‌های شهرداری نوین را تعامل جدی با مردم و تأمین حقوق شهروندی دانست و گفت: هر کاری که در این مجموعه انجام می‌شود، مستقیم به زندگی و کیفیت آن تأثیر دارد، لذا شهروندانی که انتظار دارند در حوزه خدمات شهری خدمات بیشتری دریافت کنند، اندکی هم باید خودشان مشارکت و همراهی داشته باشند، در واقع اگر این تعامل و همراهی دوسویه باشد، مسلماً نتیجه مطلوبی عاید خواهد شد، برای مثال در یک پروژه مسیر گشایی اگر تعامل و مشارکت از سوی شهروندان نباشد نتیجه آن، تأخیر در شروع و اتمام پروژه و در نتیجه به نارضایتی عمومی منجر خواهد شد، در هر حال باید چنین گفت که اینک سازمان عمران در کنار دیگر سازمان‌های شهرداری، در خط مقدم خدمت رسانی درون شهری قرار گرفته است که به جرات می‌توان گفت با در نظر گرفتن شرایط موجود حاکم بر کشور، نمره قبولی دریافت می‌کند چرا که این سازمان علی‌رغم اتفاقات غیر قابل پیش بینی که گریبانگیر کشور شده، از برنامه‌ها و اهداف خود عقب نمانده است. بی شک، هم مدیران ارشد و هم تمام کارکنان و کارگران سازمان عمران شهرداری، تلاش خواهند کرد تا در هر گونه شرایطی آب و هوایی، شرایط مالی و اقتصادی و ... هدف و آرمان اصلی خود که همان بالا بردن سطح و کیفیت زندگی شهروندان است، فراموش نخواهند کرد، زیرا معتقدیم شهروندان مادر کلانشهر تبریز، لایق داشتن بهترین‌ها هستند.

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی، اجازه جولان به ارادل و ابوابش را نخواهیم داد

آذربایجان غربی / گروه استان‌ها: رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: امنیت شهروندان خط قرمز دستگاه قضایی است. بنابراین تصریح کرد: اختار جدی به کسانی که با رفتار قانون شکنانه خود امنیت اجتماعی مردم را به چالش می‌کشند می‌دهیم که اجازه جولان به آن‌ها را نخواهیم داد. عتباتی اظهار کرد: تلاش برای برنامه‌های پیشگیرانه در جهت بهبود اوضاع از دیگر اقدامات دادگستری استان خواهد بود چرا که افزایش قاضی یا شعبات راهکار نیست بلکه باید به دنبال شناسایی آسیب‌ها باشیم و اقدامات پیشگیرانه را انجام دهیم. رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی خاطر نشان کرد: کاهش آسیب‌های اجتماعی باید ورودی پرونده‌ها را کاهش دهیم.

اجرای طرح کنترل و نظارت بهداشتی بر فرآورده خام دامی

ایلام / کوثر موسوی: پورنجف مدیر کل دامپزشکی ایلام گفت: در رمضان طرح تشدید و کنترل نظارت بهداشتی بر مراکز عرضه و تولید فرآورده خام دامی به منظور حفظ سلامت هم استانی‌های و بالا بردن ضریب امنیت غذایی و سلامت فرآورده‌های خام دامی در سطح استان ایلام اجرا گردید. وی گفت در این طرح تعداد ۳۶۰۳ مورد بازدید از این اماکن توسط ۲۱۱ کپب از همکاران بازرس فرآورده‌های خام دامی به صورت مداوم صورت پذیرفت، که در این راستا مقدار ۸۴۲۸ کیلوگرم فرآورده‌های خام دامی فاسد و غیر قابل مصرف ضبط و معدوم گردید و تعداد ۲۹ مورد به مراجع قضایی معرفی و تعداد دو مورد بلمپ گردید. وی از عموم هم استانی‌های درخواست نمود که فرآورده‌های خام دامی مورد نیاز خود را از مراکز مجاز و تحت نظارت دامپزشکی خرید نمایند و در صورت مشاهده هر گونه تخلف مراتب را به شماره تلفن ۱۵۱۲ روابط عمومی اعلام نمایند.

با حضور نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد صورت گرفت؛

انجام عملیات انحراف آب سد مخزنی تنگ سرخ



یاسوج / امجد محمد حسین آذر پندار news@naslefarda.net

با حضور نماینده ولی فقیه در استان، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای و تعدادی دیگر از مدیران و مسئولان کهگیلویه و بویراحمد، عملیات اجرایی انحراف آب سد تنگ سرخ یاسوج، برگزار شد. در این برنامه، رسول فرهادی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب با اشاره به اینکه طرح‌های آبی زیادی در سطح استان در حال بهره برداری و اجرا است، اظهار داشت: سد تنگ سرخ یکی از مهم‌ترین این طرح‌هاست که به لحاظ تأثیر گذاری در حوزه اقتصاد و اشتغالزایی در منطقه، نقش ویژه‌ای خواهد داشت. این مسئول با توجه به اینکه، آغاز این طرح، سال ۱۳۹۱ بوده و دارای اهداف تأمین آب شرب، صنعت و کشاورزی و زیست محیطی است و حجم مخزن آن ۱۲۵ میلیون مترمکعب است، تصریح کرد: در حال حاضر ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی این سد صورت

گرفته است و عملیات اجرایی انحراف آب رودخانه بشار برای احداث فرزند سد تنگ سرخ انجام شد. رسول فرهادی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و



بویراحمد اظهار داشت: لازم است تا در اینجا ضمن تعاون و همکاری امور عمرانی وی، نماینده شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون در مجلس شورای اسلامی که تلاش مجددی برای پیشبرد روند کارهای مرتبط با سد تنگ سرخ، خصوصاً اخذ مجوز ماده ۵۶ برای این سد، حل بخش زیادی از بحث تملک اراضی در هر دو جناح سد تنگ سرخ، اخذ مجوز نهایی زیست محیطی و تشکیل کمیته‌های فنی برای حل مشکلات موجود میان دستگاه‌های اجرایی مرتبط با این سد، داشته‌اند، تشکر ویژه دارم. در این مراسم، آیت اله حسینی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهر یاسوج، اظهار کرد: خدا را شکر نسبت به بسیاری دیگر از مناطق کشور وضعیت مناسب‌تری داریم. وی افزود: سد تنگ سرخ که قرار است آب شرب یاسوج را تأمین کند و مشکل چند ساله کمبود آب و قطعی آن را مرتفع کرده و علاوه بر آن در حوزه صنعتی و کشاورزی نیز بخشی از نیازها را تأمین کند، مایه امیدواری و خرسندی خواهد بود.

البرز

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج خبر داد

اعلام آمادگی شهرداری برای مرمت کاخ مروارید

البرز / علی الوندی: رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج گفت: مدیریت شهری برای مرمت و بازسازی کاخ مروارید آمادگی دارد. پیمان بضاعتی پور ضمن تشریح آخرین وضعیت احیای فضای سبز کاخ مروارید، گفت: استقرار مبلمان شهرداری و بمب‌های آب خیر داد بهسازی ساختمان‌های هم‌جوار، آسفالت‌ریزی و زیرسازی معابر، رنگ آمیزی و عملیات گسترده باغبانی شامل گل کاری‌های گل‌های فصلی و بهاره



از بوی نامطبوع و کاهش جمعیت حشرات موذی است. رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج با اشاره به کاشت گل‌های

اجرای ۵۱۴ پروژه گازرسانی روستایی در کرمانشاه

کرمانشاه / اکبر میثاقی: مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه اظهار داشت: ۵۱۴ پروژه گازرسانی به نقاط روستایی در دست اجرا و پیمان بسیاری است که پیش‌بینی می‌شود تا انتهای سال جاری شاهد گازرسانی به ۲۶۵ روستا باشیم. سیروس شهبازی افزود: همچنین از ۳۳ شهر، ۲۸ شهر در استان کرمانشاه از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند که درصدمیم امسال به شهرهای نوسود، نودشه، ریجاب و شبکه داخلی از گله گازرسانی انجام شود. وی گفت: به منظور تکمیل پروژه‌های مذکور ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است. پیش‌بینی می‌شود نسبت به سال گذشته بین ۱۲ تا ۲۰ درصد افزایش گازرسانی داشته باشیم و شاهد افزودن ۲۸ هزار مشترک جدید باشیم. وی عنوان کرد: ضریب نفوذ گاز در مناطق شهری ۹۹.۵ و در نقاط روستایی ۷۴ درصد است که با تکمیل پروژه‌های مذکور ضریب نفوذ در نقاط روستایی به ۹۱ درصد و در مجموع نقاط شهری و روستایی به ۹۸ درصد خواهد رسید.

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

استان‌ها Provinces

شنبه ۱ خرداد ۱۴۰۰
سال سی ام / شماره ۶۵۲۲
۲۲ می ۲۰۲۱ / ۱۰ شوال ۱۴۴۲

کوتاه از استان‌ها

در جلسه موسسه توسعه گردشگری

سازمان همیاری مطرح شد:

ارائه خدمات مشاوره در طرح

گردشگری شهرداری‌ها



مشهد / زهرا آخوندی: در جلسه هیات امنای موسسه توسعه گردشگری سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان رضوی بر برنامه ریزی این شرکت در جهت ارائه خدمات به عنوان مشاور طرح‌های توجیهی شهرداری‌های استان در این حوزه تأکید شد. این جلسه ظهر امروز با حضور محمد سنجرى مدیرعامل سازمان همیاری، دکتر حسین نژاد معاون شهرسازی شهرداری مشهد، رضا ابراهیم نیا مدیر موسسه توسعه گردشگری و دیگر اعضا این هیات امنا برگزار شد. در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از اقدامات و برنامه‌های این موسسه به عنوان مجموعه تخصصی سازمان همیاری در حوزه گردشگری، موضوعات، مشکلات و موانع این موسسه مورد بررسی قرار گرفت و بر لزوم تلاش برای مانع زدایی‌ها و پشتیبانی از برنامه‌های عملیاتی این حوزه تأکید شد. همچنین تصمیماتی در خصوص اجرای برنامه‌های این موسسه در حوزه شناسایی و پتانسیل‌های اقتصادی و استفاده از ظرفیت‌های گردشگری شهرها و مناطق دارای جاذبه‌های گردشگری پذیرى در جهت ایجاد رونق هر چه بیشتر در این صنعت اتخاذ شد. جدیت و تلاش در جهت برنامه‌ریزی در حوزه سرعت بخشی در عملیاتی کردن طرح سرمایه گذاری شهرداری‌ها، ارائه خدمات به عنوان مشاور در طرح‌های توجیهی شهرداری‌ها استان در حوزه گردشگری، توسعه خدمات بازرگانى این بخش و ... از جمله موضوعات مهمی بود که در این جلسه بررسی و تصمیم‌گیری قرار گرفت.

اصفهان

مدیرعامل آبفای استان اصفهان:

امسال تحت هیچ شرایطی جیره بندی آب نداریم



اصفهان / گروه استان‌ها: امسال با وجود کمبود ۴۳ مترمکعب برآیند آب شرب در زمان اوج مصرف، هیچ گونه جیره بندی آب در استان اصفهان نداریم. مدیرعامل آبفای استان اصفهان، در نخستین نشست شورایی مدیران این شرکت در سال ۱۴۰۰ گفت: در نیمه اول سال به دلیل فشار آب مواجه شوندم اما جیره بندی آب نخواهیم داشت. هاشم امینی با بیان این که امسال هم مانند سال‌های گذشته آب شرب پایدار برای مشترکین تأمین می‌شود اظهار داشت: در دهه اخیر به رغم وقوع خشکسالی‌های مستمر، آب شرب مردم در سطح استان به صورت پایدار تأمین شد و امسال نیز

لنجان

هم‌زمان با گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی انجام شد

تعامل مشترک روابط عمومی دو فولاد ساز بزرگ کشور در ذوب آهن

با افزایش تعامل و همکاری بین این دو بخش از جمله برنامه‌هایی است که با جدیت دنبال خواهد شد. علیرضا امیری مدیر روابط عمومی ذوب آهن اصفهان نیز گفت: این دو مجتمع عظیم صنعتی که قطب صنعت فولاد کشور هستند، در برابر ارتباط و تعامل خوبی با هم دارند و روابط عمومی‌های این دو سازمان در بهبود این تعامل و ارتباط سازنده، نقش اصلی را ایفا می‌کنند. امیری، استفاده از تکنولوژی‌های نوین ارتباطی، توسعه فعالیت در فضای مجازی و تعامل در مباحث ایده پردازى و خلاقیت را از جمله نیازهای امروز، دانش و هنر روابط عمومی دانست و گفت: روابط عمومی ذوب آهن اصفهان تلاش نموده، نقش این سازمان در مسئولیت‌های اجتماعی و دستاوردهای شاخص آن را با شیوه‌های نوین به افکار عمومی معرفی نماید و قطعاً در این راه، همکاری و تعامل

تلاش می‌کنیم آب شرب مردم در فصل تابستان تأمین شود. وی به برخی از راهکارهای تأمین پایدار آب شرب پرداخت و اظهار داشت: آبفای استان اصفهان با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین مانند سامانه‌های تله متری و تله کنترل و همچنین پایش مداوم شبکه توزیع، سعی در توزیع عادلانه فشار آب شرب بین مردم دارد. امینی یکی از راه‌های افزایش آگاهی و ایجاد انگیزه برای صرفه‌جویی بین مردم را فرهنگ سازی مصرف بهینه آب برشمرد و تصریح کرد: در این زمینه رسانه‌ها باید مردم را از مشکلاتی که در اثر مصرف بی‌رویه آب با آن مواجه می‌شوند، آگاه کنند تا بتوان این معضل را تا حدودی بر طرف کرد.

زنجان

مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان

بیش از ۲ هزار و ۳۶۰ واحد صنعتی – تولیدی زیر چتر گاز رسانی



زنجان / صحرا رضایی: مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان بیان کرد: با بهره‌مندی ۸۵ صنایع عمده و جزء از نعمت گاز طبیعی در سال ۹۹، تعداد واحدهای صنعتی – تولیدی استان به ۲ هزار و ۳۶۱ واحد افزایش یافت. موسی احمدلو با بیان اینکه گازدار شدن صنایع نشان دهنده وابستگی مستقیم آن‌ها به صنعت گاز است؛ از اتصال همه شرکت صنعتی استان به شبکه گاز کشور خبر داد. وی با بیان اینکه شرکت‌های صنعتی بزرگ و فعال خارج از شهرک‌های صنعتی نیز از انرژی گاز استفاده می‌کنند؛ افزود: تجهیز شهرک‌های صنعتی و شرکت‌های فعال به انرژی گازی مهم و اساسی در راستای توسعه صنایع مختلف در استان زنجان

لنجان



لنجان / عصمت شریفی news@naslefarda.net

هم‌زمان با گرامیداشت روز ارتباطات و روابط عمومی و به منظور تعامل و هم‌افزایی بیشتر، جلسه مشترک مدیران و مسئولین روابط عمومی‌های دو فولاد ساز بزرگ کشور در ذوب آهن اصفهان برگزار شد. در این جلسه سازنده،